

PO 58. OKR

PROTOKÓŁ

z obrad Jury eliminacji wojewódzkich 58. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego, który odbył się w dniach 27-28 kwietnia 2013 r., w Łódzkim Domu Kultury.

JURY w składzie: **Milena Lisiecka, Przemysław Sowa, Adam Mortas** po wysłuchaniu 42 uczestników (25 w Turnieju Recytatorskim, w tym 8 w kategorii osób dorosłych; 4 w Turnieju Teatrów Jednego Aktora, 11 w Turnieju Poezji Śpiewanej, 2 w Turnieju „Wywiedzione Ze Słowa”) postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM

W kategorii młodzieży szkolnej

NAGRODĘ I (bez kwalifikacji do przeglądu finałowego) otrzymała:

Marta Hołyńska z MDK w Piotrkowie Trybunalskim

NAGRODĘ II (bez kwalifikacji do przeglądu finałowego) otrzymał:

Krzysztof Hałas z Liceum oo. Bernardynów w Łodzi

NAGRODĘ III (bez kwalifikacji do przeglądu finałowego) otrzymał:

Mateusz Bernacik z II LO w Tomaszowie Mazowieckim

W kategorii osób dorosłych

Dwie równorzędne NAGRODY I

(kwalifikacja do przeglądu finałowego) otrzymali:

Magdalena Sęk z MOK w Tomaszowie Mazowieckim (kwalifikacja do przeglądu finałowego)

Jerzy Stopyra (kwalifikacja do przeglądu finałowego)

NAGRODĘ II otrzymał:

Adam Sobaniec ze Stowarzyszenie „Busola” w Piotrkowie Trybunalskim (kwalifikacja do przeglądu finałowego)

WYRÓŻNIENIE W KATEGORII DOROSŁYCH otrzymali:

Janusz Kucharski

Barbara Skawińska

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

NAGRODĘ I

(kwalifikacja bezpośrednia do przeglądu finałowego) otrzymał:

Tomasz Wojtan z Wieruszowskiego Dom Kultury

NAGRODĘ II (kwalifikacja do przeglądu finałowego po przesłaniu nagrania) otrzymała:

Justyna Piesik z Uniwersytetu Łódzkiego

Dwie równorzędne NAGRODY III (kwalifikacja do przeglądu finałowego po przesłaniu nagrania) otrzymały:

Magdalena Bugzel z LO w Skierniewicach

Katarzyna Mazurek z II LO w Zduńskiej Woli

W TURNIEJU „WYWIEDZIONE ZE SŁOWA” nagród i wyróżnień nie przyznano

W TURNIEJU TEATRÓW JEDNEGO AKTORA

NAGRODĘ I (kwalifikacja bezpośrednia do przeglądu finałowego) otrzymała:

Angelika Chałubek z IV LO w Piotrkowie Trybunalskim

NAGRODĘ II (kwalifikacja do przeglądu finałowego po przesłaniu nagrania) otrzymała:

Justyna Socha

NAGRODY III nie przyznano

WYRÓŻNIENIE (kwalifikacja do przeglądu finałowego po przesłaniu nagrania) otrzymała:

Kinga Fedolak

ŁDK, Łódź, dn. 28 kwietnia 2013 r.

P R O T O K Ó Ł

z obrad Jury eliminacji miejskich 58. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego, który odbył się w dniu 26 kwietnia 2013 r. w Łódzkim Domu Kultury.

JURY w składzie: **Milena Lisiecka, Przemysław Sowa, Adam Mortas** po wysłuchaniu **15** uczestników (**12** w **Turnieju Recytatorskim**, w tym **4** w kategorii osób dorosłych; **3** w Turnieju Teatrów Jednego Aktora) postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM

W kategorii młodzieży szkolnej

NAGRODĘ otrzymał:

Krzysztof Hałas z Katolickiego Liceum oo. Bernardynów w Łodzi

(kwalifikacja do przeglądu wojewódzkiego).

WYRÓŻNIENIA otrzymali:

Artur Margielewski z Publicznego LO Politechniki Łódzkiej,

Karolina Wróbel z XXI LO w Łodzi.

W kategorii osób dorosłych NAGRODY otrzymali:

Katarzyna Kępińska z Uniwersytetu Łódzkiego (kwalifikacja do przeglądu wojewódzkiego),

Jerzy Stopyra (kwalifikacja do przeglądu wojewódzkiego).

WYRÓŻNIENIE za prezentację prozy **Joanna Kłodawska**

W TURNIEJU TEATRÓW JEDNEGO AKTORA

NAGRODĘ otrzymała: **Justyna Socha** - z Widzewskich Domów Kultury, filia Dom Kultury „502” z Łodzi (kwalifikacja do przeglądu wojewódzkiego).

ŁDK, Łódź, dn. 26 kwietnia 2013 r.

Nagrody i wyróżnienia książkowe ufundował Łódzki Dom Kultury.